Протокол допуска № 2-Д
к участию в тендере по повторному закупу охранных услуг для нужд Филиала некоммерческого акционерного общества «Республиканская физико-математическая школа» в г. Астана

г. Астана                                                                                    12.06.2017 г.

1. Тендерная комиссия Филиала некоммерческого акционерного общества «Республиканская физико-математическая школа» в г. Астана (далее – ФНАО «РФМШ» в г. Астана) в составе:
	Председатель комиссии:

-
	Бекахметов Г.К. – директор филиала;

	Заместитель председателя:
	-
	Рахимжанова А.С. – заместитель директора по финансам и правовой работе;

	Члены комиссии:
	-
	Сулейменов А.Р. – заместитель директора по АХЧ;

	-
	Киялов М.Г. – юрист, специалист по закупкам;

	-
	Майлепесов Б.Д. – комендант;

	Секретарь комиссии:

-
	Сыздыкова У.Е. – делопроизводитель,

2. Тендерная заявка в установленные сроки, в запечатанном конверте, до 10 часов 00 минут 06 июня 2017 года представил следующий потенциальный поставщик:

	Потенциальный поставщик
	Место нахождения
	Дата и время предоставления

	ТОО"Мусахан-секьюрити ЛТД"
	[bookmark: _GoBack]Республика Казахстан, Алматинская обл.,  Касайский район, город Каскелен, ул. Наурызбая, 10
	06.06.2017 года 12:20 часов

3. Представленная заявка потенциального поставщика не отзывалась, не изменялась, содержание конвертов с тендерными заявками оглашены всем присутствующим на заседании тендерной комиссии.
4. Следующие тендерные заявки, не соответствуют квалификационным требованиям и требованиям тендерной документации:

	Наименование поставщика
	Причины отклонения

	-------
	--------------

	Тендерных заявок потенциальных поставщиков, которая соответствует квалификационным требованиям и требованиям тендерной документации ТОО"Мусахан-секьюрити ЛТД".
5. Тендерная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в тендере путем открытого голосования РЕШИЛА:
1) В соответствии с подпунктом 1) пункта 79 Правил, признать потенциального поставщика ТОО"Мусахан-секьюрити ЛТД" участником тендера по повторному закупу охранных услуг для нужд Филиала некоммерческого акционерного общества «Республиканская физико-математическая школа» в г. Астана.
2) В соответствии с подпунктом 2) пункта 79 Правил не применять к заявке                           ТОО"Мусахан-секьюрити ЛТД" относительные значения критериев, влияющих на условное понижение цены, предусмотренных пунктом 44 Правил.
3) День, время и место приема конвертов с тендерными ценовыми предложениями назначать на 15 июня 2017 года до 11:00 часов, г.Астана, ул. Туркестан 2/1, кабинет 246.
4) Делопроизводителю разместить текст данного протокола на Интернет-ресурсе www.fizmat.kz.

Председатель
комиссии:

Заместитель Председателя
комиссии:

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

______________ Бекахметов Г.К.

______________ Рахимжанова А.С.

______________ Сулейменов А.Р.

______________ Киялов М.Г.

______________ Майлепесов Б.Д

______________ Сыздыкова У.Е.

Баеков Е.С.___________ Довгаль Ю.Н. ________________ Калдыбаев Е.О.___________

Алпысбаева Г.Ж._________ Ниязова А.А. ____________ Тойганбаев Е.М. _______________